LICEO CLASSICO PARITARIO GESU' MARIA RMPCO05500E
VIA FLAMINIA VECCHIA 631

Roma
00191

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALTIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

LATINO

LATINO

LATINO

GRECO

GRECO

GRECO

GRECO

INGLESE

SPAGNOLO
STORIA E

GEOGRAFIA

MATEMATICA

CHIMICA

BIOLOGIA

Codice Volume

9788839303943

9788824763189

9788868896393

9788858307908

9788858333037

9788848263979

9788848263948

9788838338007

9788820141295

9788838325687

9788820133658

9780194038973

9788808690159

9788808438713

9788808863577

9788808693761

9788808573407

STORIA DELL'ARTE 9788808976345

Classi Seconde

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Tipo scuola NUOVO ORDINAMENTO I GRADO 1-2  Anno Scolastico 2024-2025

Autore / Curatore / Traduttore

CERA T FAMA A/ SORICE O

SENSINI MARCELLO

TORTORA MASSIMILIANO / ANNALORO
EMANUELA / BALDI CARMINA

MANZONI

CASTIGLIONI / MARIOTTI

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO
TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO
CAMPANINI CARLO / SCAGLIETTI PAOLO

MONTANARI FRANCO / MOLFINO MONICA

CAMPANINI CARLO / SCAGLIETTI PAOLO

MONTANARI FRANCO

AAVV

POLETTINI CARLA / NAVARRO JOSE PEREZ

FRUGONI CHIARA / MAGNETTO ANNA /
IARRERAF - PILOTTI G - FAVILLI A

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA /
PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C -
HACKER S

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO
PAOLO

Titolo

Sottotitolo

STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA)
VOLUME UNICO + UDA MULTIDISCIPLINARI DI
EDUCAZIONE CIVICA E IRC + EBOOK

CON METODO

VOLUME + SCRITTURA + VADEMECUM
PAROLE DEL MONDO (LE) POESIA E TEATRO +
LETTERATURA DELLE ORIGINI(LE)
ANTOLOGIA ITALIANA PER IL PRIMO BIENNIO

PROMESSI SPOSI+DVDMP3 (1)
LETTI DA PAOLO POLI

IL VOCAB LINGUA LATINA BROSSURA

IL MIO LATINO
LEZIONI 2

IL MIO LATINO
GRAMMATICA + LEZIONI 1

NUOVO GRECO DI CAMPANINI (IL)
ESERCIZI 1 + LABORATORIO TRADUZIONI + GRAMMATICA

ANTHROPON HODOI

GRECO DI CAMPANINI (IL) 2 - LIBRO MISTO CON HUB
LIBRO YOUNG
ESERCIZI 2+HUB LIBRO YOUNG+HUB KIT

VOCABOLARIO DELLA LINGUA GRECA "GI" 3AED +
GUIDA ALL'USO E LESSICO DI BASE

ENGL FILE 4E DIGITAL GOLD B1+/B2
SB/WB WITHOUT KEY + ECHK + EBK

SOMOS2030 - VOLUME B (LDM)
SEGUNDA EDICION DE JUNTOS

MONDI SVELATI - VOLUME 2 (LDM)
DAL PRINCIPATO DI AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

MATEMATICA MULTIMEDIALE.AZZURRO 2ED. - VOL. 2
(LDM)

VIAGGIO NELLA CHIMICA - DALLA MATERIA ALL'ATOMO

(LDM)

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - LA BIOSFERAE LA
CELLULA PLUS (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE 5ED - VOLUME

1 (LDM)
DALLA PREISTORIA A GIOTTO

Vol. Editore

U MARIETTI SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

U PALUMBO

U LOESCHER EDITORE

U LOESCHER EDITORE

2 POSEIDONIA

U POSEIDONIA

SANSONI PER LA
SCUOLA

U LOESCHER EDITORE

SANSONI PER LA
SCUOLA

U LOESCHER EDITORE

OXFORD
UNIVERSITY PRESS

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo Sez./Comb.

18,75

37,70

26,00

29,20
80,00
26,40
39,50
48,10

28,00

30,30

122,00

42,40
29,00

29,90

28,90

20,10

24,00

36,70

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l

A/l
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No
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